

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCION DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la Republica

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 17 de Julio del 2018

No.Orden:345/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****FREDY NOE GRANADOS RIVERA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
50	Bolsa	ARENA DE RIO SIN COLAR(SACOS/RIO LAS CAÑAS)(54111)	\$2.00	\$100.00
10	Unidad	ANGULO PARA CIELO FALSO MARCA SKYLEM(54112)	\$0.95	\$9.50
100	Unidad	CLAVO DE ACERO DE 1" DON QUICHOTE(54112)	\$0.02	\$2.00
70	Unidad	CRUCERO PARA CIELO FALSO MARCA SKYLEM(54112)	\$0.55	\$38.50
11	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE DE 1/8" MT-12(54112)	\$1.00	\$11.00
3	Pliego	LAMINA DE HIERRO NEGRO 2X1 METRO FRIO 3/64", 1.1 MM (54112)	\$22.00	\$66.00
8	Unidad	POLIN C 3X2" CHAPA 16 MARCA ARCELO(54112)	\$11.40	\$91.20
2	Unidad	PORTACANDADO DE 3 1/4" NIQUELADO MARCA HERMEX(54112)	\$2.00	\$4.00
1	Unidad	PUERTA DE METAL COLOR BLANCO DE 0.90X 2.10 METROS CON CHAPA DOBLE PASADOR NACIONAL (54112)	\$107.80	\$107.80
600	Unidad	TORNILLO DE 1/2" PARA TABLAROCA MARCA PROTOR(54112)	\$0.01	\$6.00
200	Unidad	TORNILLO DE PUNTABROCA DE 1/2" MARCA PROTOR(54112)	\$0.02	\$4.00
8	Cientos	TORNILLO GOLOSO HEXAGONAL PUNTA BROCA 12X1" MARCA PROTOR(54112)	\$0.08	\$0.64
1	Juego	BANDEJA CON RODILLO DE 4" MARCA MEXICO (54118)	\$2.85	\$2.85
1	Unidad	BROCHA DE CERDA DE 1" MANGO PLASTICO MARCA PERFECT(54118)	\$0.50	\$0.50
2	Unidad	BROCHA DE CERDA DE 1 1/2" MANGO PLASTICO MARCA PERFECT(54118)	\$0.65	\$1.30
1	Unidad	DISCO DIAMANTE DE 9" MARCA MEISSNER(54118)	\$12.25	\$12.25
6	Unidad	VENTANA FRANCESA DE 1.10 METROS DE ALTO X 1 METRO DE ANCHO, VIDRIO COLOR OSCURO Y MARCO COLOR BRONCE, MARCA SOLAIRE(54118)	\$84.50	\$507.00
27	Bolsa	PEGAMENTO PARA CERAMICA 20K MARCA PERAPID(54107)	\$4.15	\$112.05
1	Cuarto	PEGAMENTO PARA PVC 950 ML 1/4 GALON MARCA TANGIT(54107)	\$24.15	\$24.15
1	Bolsa	SEPARADORES DE 4MM PARA CERAMICA MARCA TRUPER(54107)	\$1.95	\$1.95
3	Unidad	TUBO DE PVC DRENAJE 3" 63 PSI MARCA AMANCO (54107)	\$6.75	\$20.25
3	Pliego	ELECTROMAYA 10/10 MARCA ARCELO(54119)	\$23.75	\$71.25
5	Unidad	GRAPA CONDUIT DE 1/2" MARCA VOLTECH(54119)	\$0.10	\$0.50
1	Unidad	CERRADURA SOBRE PONER DERECHA MARCA YALE(54199)	\$25.35	\$25.35
3	Unidad	CERRADURA SOBRE PONER IZQUIERDA MARCA YALE(54199)	\$25.35	\$76.05
5	Rollo	CINTA TEFLON 3/4" X 12 METROS AZUL MARCA PTFE(54199)	\$0.50	\$2.50
10	Unidad	TEE PARA CIELO FALSO MARCA SKYLEM(54199)	\$1.60	\$16.00
3	Unidad	TABLA DE PINO 4 VARAS MARCA GUATEMALA(54103)	\$9.10	\$27.30
-	-	TOTAL.....	-	\$1,341.89

SON: mil trescientos cuarenta y un 89/100 dólares

OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 5 DIAS HABILES DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

LUGAR DE ENTREGA: PARA LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS COMUNICARSE CON EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP